
 
UCHWAŁA NR 385/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 16 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie odwołania Pani Anny Kozak ze stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Suliszewie 
 

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Zarząd 
Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Niniejszym działając na wniosek  Pani Anny Kozak dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie  
odwołuje się Panią Annę Kozak ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, 
za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 czerwca 
2017 r. w związku ze złożoną przez Panią Annę Kozak rezygnacją z zajmowanego 
stanowiska dyrektora.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


